



L1435GR.CY-01 SKU1435

Το **Prolong** είναι σχεδιασμένο από ειδικούς στον τομέα της αθλητικής διατροφής. Αυτό το μοναδικό ποτό-μίγμα υδατανθράκων και πρωτεϊνών έχει ωσμωτικότητα 270 – 330 mOsmol/kg και περιέχει πρωτεΐνες ορού γάλακτος για να υποστηρίξει την ανάπτυξη και τη διατήρηση της μύϊκής μάζας. Εμπλουτισμένο με βιταμίνη C και B (περιλαμβανομένου νιασίνης και παντοθενικού οξέως), είναι ένα ποτό με ελαφριά, ήπια γεύση, ιδανικό ενώ γυμνάζεστε.

Παρέχει 100 % ΔΤΑ βιταμίνης C, η οποία συνεισφέρει στην προστασία των κυττάρων από το οξειδωτικό στρες, βοηθάει στη διατήρηση της λειτουργίας του ανοσοποιητικού συστήματος και στη μείωση της κόπωσης.

| | | |
|------------------------|--|---------------------------------|
| 225 θερμίδες | 7 g Πρωτεΐνης από ορό γάλακτος | Βιταμίνη C 100 % ΔΤΑ* |
|------------------------|--|---------------------------------|

ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ: Προσθέστε 4 κουταλιές (60 g) σε 250 ml νερό, ανακινείστε δυνατά, και κατόπιν προσθέστε άλλα 250 ml για να ετοιμάσετε ένα ρόφημα 500 ml. Πιείτε ένα μπουκαλι (500 ml) ανά μία ώρα, κατά τη διάρκεια της σωματικής δραστηριότητας. Να καταναλώνετε οπωσδήποτε 2 λίτρα νερού ημερησίως για όσο διάστημα καταναλώνετε το προϊόν. Απολαύστε το προϊόν αυτό ως μέρος μιας ισορροπημένης και ποικίλης διατροφής σε συνδυασμό με έναν υγιεινό και δραστήριο τρόπο ζωής.

Διατηρείτε το προϊόν με το καπάκι κλειστό, σε δροσερό και ξηρό μέρος.

Εγγύηση 30 ημερών με επιστροφή χρημάτων. Αυτό το προϊόν είναι διαθέσιμο αποκλειστικά μέσω των Ανεξάρτητων Συνεργατών της Herbalife.

Ελεγμένο για απαγορευμένες ουσίες. Το πρόγραμμα ποιοτικού ελέγχου Informed Sport πιστοποιεί ότι ένα δείγμα παρτίδας από την οποία δημιουργήθηκε αυτό το προϊόν, έχει ελεγχθεί από το παγκοσμίως φήμις εργαστήριο αντι-ντόπινγκ, LGC, και βρέθηκε ότι δεν περιέχει απαγορευμένες ουσίες. Περισσότερες λεπτομέρειες θα βρείτε στην ιστοσελίδα www.informed-sport.com

Γενικές οι γνωστοποιήσεις στον ΕΟΦ δεν επέχουν θέση αδείας κυκλοφορίας. 83274/25.11.2012 Κέντρο Δηλητηριάσεων: 210 7793777

Prolong is developed by experts in sports nutrition. This unique carbohydrate-protein drink mix has an osmolality of 270 – 330 mOsmol/kg and contains whey protein to support the growth and maintenance of muscle mass. Enriched with vitamin C and B (including niacin and pantothenic acid), this drink has a light, subtle flavor, which is great to take whilst exercising.

Provides 100 % NRV of vitamin C which contributes to the protection of cells from oxidative stress, helps maintain the normal function of the immune system and helps reduce tiredness and fatigue.

| | | |
|------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| 225 Calories | 7 g Whey protein | Vitamin C 100 % NRV* |
|------------------------|----------------------------|--------------------------------|

DIRECTIONS FOR USE: Add 4 level scoops (60 g) to 250 ml of water, shake vigorously, then add a further 250 ml to make a 500 ml serving. Drink one bottle (500 ml) per hour during physical activity. Please ensure that you drink the recommended daily amount of water (2 litres) while you are consuming this product. Enjoy this product within a balanced and varied diet, as part of a healthy active lifestyle.

Store with lid closed in a cool, dry place.

30-day money-back guarantee. This exclusively formulated product is only available through Herbalife Independent Distributors.

Prohibited substance tested. The Informed-Sport quality assurance programme certifies that a sample of the batch from which this product was created has been tested by LGC's world-class sports anti-doping lab, and found to contain no banned substances in its anti-doping screen. More details at www.informed-sport.com.



HERBALIFE®

24®

PROLONG

ΜΕΙΓΜΑ ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΩΝ – ΠΡΩΤΕΪΝΩΝ ΜΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΒΙΤΑΜΙΝΕΣ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΕΣ
CARBOHYDRATE – PROTEIN – DRINK MIX WITH ADDED VITAMINS FOR ATHLETES

FORMULA 1 HYDRATE PREPARE **PROLONG** REBUILD RESTORE

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 24ΩΡΟΥ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΕΣ
NUTRITIONAL SUPPORT FOR THE 24-HOUR ATHLETE

ΜΕ ΓΕΥΣΗ ΛΕΜΟΝΙ | CITRUS FLAVOUR

Χωρίς τεχνητές χρωστικές. Χωρίς τεχνητά αρώματα. Χωρίς τεχνητά γλυκαντικά.
No artificial colours. No artificial flavours. No artificial sweeteners.

Ανάλωση κατά προτίμηση και αριθμός παρτίδας: Δείτε στη βάση της συσκευασίας
Best before and lot number: See bottom of container

ΚΑΘΑΡΟ ΒΑΡΟΣ | NET WEIGHT: 900 g e



Διαθρεπτικές πληροφορίες Nutritional information

Μερίδα: 4 κουταλιές (60 g) Serving size: 4 scoops (60 g)
Μερίδες ανά συσκευασία: 15 Servings per container: 15

| | Ανά 100 g | Ανά 60 g | σε 500 ml νερού |
|------------------------|------------------|----------|-----------------|
| | Per 100 g | Per 60 g | in 500 ml water |
| Ενέργεια | Energy | 1595 kJ | 957 kJ |
| | | 375 kcal | 225 kcal |
| Λιπαρά | Fat | 0,3 g | 0,2 g |
| εκ των οποίων: | of which: | | |
| κορεσμένα | saturates | 0,2 g | 0,1 g |
| Υδατάνθρακες | Carbohydrate | 80 g | 48 g |
| εκ των οποίων: σάκχαρα | of which: sugars | 29 g | 18 g |
| Εξώδιμες ίνες | Fibre | 0 g | 0 g |
| Πρωτεΐνες | Protein | 11 g | 7 g |
| Αλάτι | Salt | 1,8 g | 1,1 g |

| BITAMINES | VITAMINS | % ΔΤΑ* | % NRV* | % ΔΤΑ* | % NRV* |
|-----------------|------------------|----------|--------|----------|--------|
| Βιταμίνη C | Vitamin C | 134 mg | 168 % | 80 mg | 100 % |
| Θειαμίνη | Thiamin | 1,4 mg | 127 % | 0,83 mg | 75 % |
| Νιασίνη | Niacin | 20 mg NE | 125 % | 12 mg NE | 75 % |
| Βιταμίνη Β6 | Vitamin B6 | 1,8 mg | 129 % | 1,1 mg | 79 % |
| Βιταμίνη Β12 | Vitamin B12 | 3,1 µg | 124 % | 1,9 µg | 76 % |
| Βιοτίνη | Biotin | 63 µg | 126 % | 38 µg | 76 % |
| Παντοθενικό οξύ | Pantothenic acid | 7,5 mg | 125 % | 4,5 mg | 75 % |

* Διατροφικές τιμές αναφοράς • Nutrient reference values

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: Μάλτοδεξτρίνη, φρουκτόζη, απομυθωμένες πρωτεΐνες ορού γάλακτος (από γάλα) (12,5 %), ρυθμιστές οξύτητας (κιτρικό νάτριο, κιτρικό οξύ, κιτρικό ασβέστιο, κιτρικό κάλιο, υδροξείδιο του μαγνησίου), ενισχυτικό γεύσης (χλωριούχο κάλιο), L-ασκορβικό νάτριο, χλωριούχο νάτριο, τριγλυκερίδια μέσης αλύσου, νικοτιναμίδιο, φυσικό άρωμα lime, D-παντοθενικό ασβέστιο, υδροχλωρική πυριδοξίνη, υδροχλωρική θειαμίνη, D-βιοτίνη, κυανοκοβαλαμίνη. Συμβουλή για αλλεργίες: για τα αλλεργιογόνα δείτε τα συστατικά με έντονα γράμματα.

ΠΙΘΑΝΟΝ ΝΑ ΠΕΡΙΧΕΙ ΣΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΥΓΟ.

INGREDIENTS: Maltodextrin, fructose, whey protein isolate (from milk) (12,5 %), acidity regulators (trisodium citrate, citric acid, tricalcium citrate, tripotassium citrate, magnesium hydroxide), flavour enhancer (potassium chloride), sodium-L-ascorbate, sodium chloride, medium chain triglycerides, nicotinamide, natural lime flavouring, calcium-D-pantothenate, pyridoxine hydrochloride, thiamin hydrochloride, D-biotin, cyanocobalamin. Allergy advice: for allergens see ingredients in bold. **MAY CONTAIN SOYA AND EGG.**

Διανέμεται από την • Distributed by: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Αντιπρόσωπος στην Ελλάδα • Representative in Greece: HERBALIFE INTERNATIONAL GREECE S.A.
Πεντέλης 110 15126, Μαρούσι Ελλάδα, Τηλέφωνα: (30) 210 8108 800 Φαξ: (30) 210 8108 888

©2015 HERBALIFE



L1435GR.CY-01 SKU1435